
III Wielkopolska Liga Szachowa 2009/2010 
 
 
 

KOMUNIKAT SĘDZIOWSKI nr 5/WLS/09 
 

II  runda,  13 grudnia 2009 r. 
 

 3 – 4             Korona – Wrzos                  3,5 : 2,5  2 – 11            Wieża – Piast                    3,5 : 2,5 
I++ P. Markowski 2191 - II+ J. Sygrela 1965 1 : 0 I++ D. Płończak 2178 - I R. Joachimiak   2090 1 : 0 

I M. Miszczak 1933 - I K. Sulkowski 1908 0 : 1 I++ D. Bartkowiak 2119 - I++ T. Kozłowski      2000 1 : 0 
I K. Rybakowski 1788 - I J. Majewski 2044 remis I D. Duszczak 2050 - I++ M. Skrzypczak 1986 1 : 0 
I M. Kowalczuk 1877 - II+ K. Słomiński  1 : 0 I M. Płończak 1992 - I+ E. Murawski    1959 remis 
II A. Chromicz  - III G. Płotka  0 : 1 II M. Kuźma 1695 - I+ P. Kaczmarek 1888 0 : 1 
I+ M. Markowska 1766 - I B. Ryszkiewicz  1 : 0 III K. Piechowiak  - I++ M. Kozłowska  1941 0 : 1 

 
 6 – 12           Jurand – Komandoria              2 : 4  7 – 1      Na Pięterku – Hetman II                   4 : 2 
I++ K. Kapral 2132 - k M. Maćkowiak  2236 remis k A. Ścibior 2201 - K A. Białkowski 1887 1 : 0 
II Zb. Kudliński   1683 - I++ S. Rubinowski    2140 0 : 1 II P. Polarczyk 1818 - II Z. Strugliński  1 : 0 
I R. Mantorski      1976 - I Ł. Przybylak      1809 0 : 1 II J. Ratajczak 1713 - II+ T. Pilarski  remis 
I M. Mierzejewski 1882 - II M. Ryś 1819 1 : 0 II P. Andrzejewski 1737 - II A.Łancuncewicz  1 : 0 
II W. Wiśniewski  - I L. Szymański 1867 remis II T. Andrzejewski  - II K. Białkowski  0 : 1 
II P. Rewers  - I M. Napierała 1744 0 : 1 I M. Warchoł 1820 - II M. Świątnicka  remis 
 
 10 – 8            Baszta – Szach                  4,5 : 1,5   9 – 5     Lech-WSUS – Tęcza                        3 : 3 
I++ T. Krystofiak 2078 - I+ W. Nadstoga 2041 remis k M. Więcław 2195 - I+ D. Trafas  2075 - : + 

I P. Piechota 2064 - I D.Drożdżyński 1946 remis k M. Bernat 2174 - II+ R. Kościański 1741 1 : 0 
I K. Grabianowski 1842 - I M. Rusiński 1937 1 : 0 I+ M. Szumiński 2075 - CM T. Agaciński 2083 1 : 0 
II J. Nowakowski  - II+ Sł. Hanusek 1784 remis I+ Ł. Zdanowicz 2038 - II+ R. Buchowski 1825 remis 
II Wł. Izydor  - I E. Anglart 1924 1 : 0 II D. Pawlicki 1789 - II R. Frąckowiak  remis 
I I. Piechota 1811 - II Z. Heinrich 1423 + : - m A. Sikorska 2086 - I+ M. Szelest 1849 0 : 1 

 
 

III  runda,  13 grudnia 2009 r. 
 

 2 – 3               Wieża – Korona                      3 : 3  4 – 11            Wrzos – Piast                          1 : 5 
I++ D. Płończak 2178 - I++ P. Markowski 2191 1 : 0 II+ J. Sygrela 1965 - I R. Joachimiak   2090 0 : 1 
I++ D. Bartkowiak 2119 - I M. Miszczak 1933 remis I K. Sulkowski 1908 - I++ T. Kozłowski      2023 1 : 0 

I D. Duszczak 2050 - I K. Rybakowski 1788 remis I J. Majewski 2044 - I++ M. Skrzypczak 2000 0 : 1 
I M. Płończak 1992 - I M. Kowalczuk 1877 0 : 1 II+ K. Słomiński  - I+ E. Murawski    1959 0 : 1 
II M. Kuźma 1695 - II A. Chromicz  1 : 0 III G. Płotka  - I+ P. Kaczmarek 1888 0 : 1 
III K. Piechowiak  - I+ M. Markowska 1766 0 : 1 I B. Ryszkiewicz  - I++ M. Kozłowska  1941 0 : 1 

 

 W związku z tym, że kapitan drużyny Wrzosu zgłosił zamiar przesłania protestu dotyczącego wyniku partii 
na 1. szachownicy, oczekuję wpłaty kaucji 60 zł na konto WZSzach (zgodnie z Komunikatem Organizacyjno-
Finansowym WZSzach nr 1/2009) oraz przesłania wymaganych dokumentów w terminie 3 dni. Jednocześnie 
informuję, że zwróciłem się do kapitanów wszystkich drużyn, które grały w Rawiczu o udzielenie odpowiedzi 
na moje pytania w tej sprawie. Sprawę skomentuję obszerniej po otrzymaniu formalnego protestu i 
związanych z tą sprawą dokumentów (protokoły meczu Wrzos – Piast, zapisy partii obu zawodników) oraz po 
podjęciu ostatecznej decyzji.   

 
 6 – 7             Jurand – Na Pięterku       3,5 : 2,5  1 – 12        Hetman II – Komandoria           2 : 4 
I++ K. Kapral 2132 - k A. Ścibior 2201 1 : 0 K A. Białkowski 1887 - k M. Maćkowiak  2236 0 : 1 
II D. Kroczka  - II P. Polarczyk 1818 0 : 1 II Z. Strugliński  - I++ S. Rubinowski    2140 0 : 1 
I R. Mantorski      1976 - II J. Ratajczak 1713 1 : 0 II+ T. Pilarski  - I Ł. Przybylak      1809 0 : 1 
I M. Mierzejewski 1882 - II P. Andrzejewski 1737 1 : 0 II A. Łancuncewicz  - I L. Szymański 1867 remis 
II W. Wiśniewski  - II T. Andrzejewski  remis II K. Białkowski  - II T. Nawracała 1864 remis 
II P. Rewers  - I M. Warchoł 1820 0 : 1 II M. Świątnicka  - I M. Napierała 1744 1 : 0 

 
 5 – 10              Tęcza – Baszta                0,5 : 5,5  8 – 9             Szach – Lech-WSUS          2,5 : 3,5 
I+ D. Trafas  2075 - I++ T. Krystofiak 2078 0 : 1 I+ W. Nadstoga 2041 - k M. Więcław 2195 + : - 
II+ R. Kościański 1741 - I P. Piechota 2064 0 : 1 I D.Drożdżyński 1946 - k M. Bernat 2174 remis 
CM T. Agaciński 2083 - I K. Grabianowski 1842 0 : 1 I M. Rusiński 1937 - I+ M. Szumiński 2075 remis 
II+ R. Buchowski 1825 - II J. Nowakowski  0 : 1 II+ Sł. Hanusek 1784 - I+ Ł. Zdanowicz 2038 0 : 1 
II R. Frąckowiak  - II Wł. Izydor  0 : 1 I E. Anglart 1924 - II D. Pawlicki 1789 remis 
I+ M. Szelest 1849 - I I. Piechota 1811 remis II Z. Heinrich 1423 - m A. Sikorska 2086 0 : 1 



 
 
 

TABELA  po III rundzie 
 

Nr DRUŻYNA  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 m pm pkt lok 
 1 TS-R Hetman II Konin      3,5 2     2 3 2 7,5 10 

 2 UMKS Wieża Kórnicka, Kórnik   3 3,5       3,5  3 5 10 3 
 3 RUKS Korona-Rawbud Rawicz  3  3,5       2,5  3 3 9 6 

 4 LZS Wrzos Września  2,5 2,5        1  3 0 6 12 

 5 UKS KSM Tęcza Kościan        3,5 3 0,5   3 3 7 7 

 6 SSz Jurand Witkowo 2,5      3,5     2 3 2 8 9 

 7  UMKS Na Pięterku Poznań 4     2,5      2,5 3 2 9 8 

 8 UKS Szach Wolsztyn     2,5    2,5 1,5   3 0 6,5 11 

 9 KS Lech-WSUS Poznań       3   3,5  3   3 4 9,5 5 

10 TKKF Baszta Szamotuły     5,5   4,5 3    3 5 13 2 
11 LKS Piast Śrem  2,5 3,5 5         3 4 11 4 

12 MUKS-W Komandoria Poznań 4     4 3,5      3 6 11,5 1 
 
 
 

 IV i V runda 17 stycznia 2010 r., kojarzenia – p. KS nr 1/WLS/2009/10 z 2.11.2009 r.  
 

 
  

        Luboń, 14.12.2009 r.         Janusz Woda, IA 
       Sędzia Główny 
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